РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

«29» июня  2021 года                                                                                  № 38

О признании утратившими силу Решения

Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4.2  и 4.4 статьи 12.1 Федерального закона от

25.12.2008 № 273 "О противодействии коррупции" и часть 6 статьи 15

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации"  Совет  муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»  решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета муниципального образования «Поселок городского

типа Камское Устье Камско – Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» от 11.07.2012 № 56 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

муниципальными служащими органа местного самоуправления муниципального

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско – Устьинского

муниципального района Республики Татарстан», и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению"»

1.2 Решение Совета муниципального образования «Поселок городского

типа Камское Устье  Камско – Устьинского муниципального  района Республики

Татарстан» от  28.01.2021 № 22 «О внесении изменений в Решение Совета

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско –

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 18.12.2013 № 93

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско – Устьинского

муниципального района  Республики Татарстан»  (в редакции решения № 31 от

09.09.2016 года);

1.3  Решение Совета муниципального образования «Поселок городского

типа Камское Устье Камско – Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» от 18.03.2021 № 25 «О внесении изменений в Решение Совета

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско –

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 18.12.2013 № 93

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско – Устьинского

муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решения № 31 от

09.09.2016 года).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье

Камско – Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

Давлетшина Раиля Хамитовича.

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»,

Председатель Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»                                                              Н.А. Вазыхов